
ZARZĄDZENIE NR VI/173/ 12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2012

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów z  dnia 30 stycznia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Uchwały  Nr  XXIII/247/2012  Rady  Gminy  Tarnów 
z dnia 30 października 2012 r.  – w Zarządzeniu Nr VI/17/12 Wójta Gminy Tarnów z dnia 
1 lutego 2012 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy 
Tarnów na 2012 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/173 /12
Wójta Gminy Tarnów
z 30 października 2012  r.

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę          240 923,00    zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę            17 950,00   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 47 460,00 --
60014 Drogi publiczne powiatowe 47 460,00 --

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami  samorządu 
terytorialnego 

47 460,00 --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 129,00 --
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129,00 --

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 

129,00 --

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 000,00 --
71035 Cmentarze 15 000,00 --

0830 Wpływy z usług 13 000,00 --
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

2 000,00 --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150,00 --
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
150,00 --

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

9 000,00 --

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 --
2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

9 000,00 --

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

19 200,00 17 050,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 150,00 --

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych  

2 150,00 --



dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

17 000,00 17 050,00

0340 Podatek od środków transportowych 15 000,00 --
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 17 050,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 000,00 --

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

50,00 --

0490 Wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych  ustaw 

50,00 --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 000,00 --
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 --

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 120 500,00 --
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
5 500,00 --

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy  na  zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 500,00 --

80104 Przedszkola 115 000,00 --
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy  na  zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

115 000,00 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

8 885,00 --

90095 Pozostała  działalność 8 885,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 885,00 --

RAZEM 225 324,00 17 050,00

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 650,00 --
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół
1 650,00 --

0920 Pozostałe odsetki 500,00 --
0927 Pozostałe odsetki 950,00 --
0929 Pozostałe odsetki 200,00 --

RAZEM 1 650,00 --



Jednostka realizująca : Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 042,00 --
80104 Przedszkola 2 042,00 --

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

2 042,00 --

RAZEM 2 042,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00 --
80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 --

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

3 000,00 --

RAZEM 3 000,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej     

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 500,00 --
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 500,00 --

0830 Wpływy z usług 2 500,00 --

RAZEM 2 500,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 280,00 --
80101 Szkoły podstawowe 261,00 --

0690 Wpływy z różnych opłat 31,00 --
0920 Pozostałe odsetki 230,00 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 --
0830 Wpływy z usług 2 000,00 --

80195 Pozostała działalność 19,00 --
0927 Pozostałe odsetki 16,00 --
0929 Pozostałe odsetki 3,00 --

RAZEM 2 280,00 --



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 127,00 900,00
80101 Szkoły podstawowe 2 127,00 --

0690 Wpływy  z różnych opłat 27,00 --
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 100,00 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 900,00
0830 Wpływy z usług -- 900,00

RAZEM 2 127,00 900,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 --
80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 --

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

2 000,00 --

RAZEM 2 000,00 --



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/173 /12
Wójta Gminy Tarnów

                             z  30 października 2012 r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę      352 141,94 zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   394 428,94 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 89 960,00 392 102,94

60014 Drogi publiczne powiatowe 47 460,00 392 102,94
4270 Zakup usług remontowych 47 460,00 --

W tym:
Remont chodnika przy drodze powiatowej 
nr 1356 K relacji Tarnów- Zakliczyn w 
miejscowości Koszyce Małe na odcinku od 
Szkoły Podstawowej do skrzyżowania z ul. 
Skalną i ul. Wolską
W tym:
- środki z dotacji ze Starostwa Powiatowego

47 460,00

47 460,00

--

--
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-- 392 102,94

W tym:
Budowa ścieżki rowerowej w Radlnej – etap 
III
W tym:
-środki z pożyczki WFOŚiGW
- środki własne 

237 574,00

151 030,00
86 544,00

Budowa ścieżki rowerowej w Zgłobicach 
W tym:
-środki z pożyczki WFOŚiGW
- środki własne 

154 528,94

114 230,00
40 298,94

60016 Drogi publiczne gminne 42 500,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
42 500,00 --

W tym:
Projekt techniczny oraz  wykonanie ścieżki 
rowerowej wraz z odwodnieniem drogi 
gminnej tzw. Kamionki w Błoniu 

42 500,00 --

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 000,00 --
71035 Cmentarze 2 000,00 --

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 200,00 --
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 200,00 --

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

60 600,00 --

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 600,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 --



dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

42 600,00 --

W tym:
Dotacja dla OSP Zgłobice – zakup narzędzi 
ratowniczych oraz aparatu ochrony dróg 
oddechowych 

42 600,00 --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 124 906,94 --
80101 Szkoły podstawowe 68 900,00 --

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

41 340,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

27 560,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 106,94 --
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

8 106,94 --

80103 Oddziały przedszkolne  w szkołach 
podstawowych

10 000,00 --

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

10 000,00

80104 Przedszkola 37 900,00 --
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
37 900,00

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

45 750,00 --

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 5 750,00 --
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
5 750,00 --

92195 Pozostała działalność 40 000,00 --
4307 Zakup usług pozostałych 33 456,00 --
4309 Zakup usług pozostałych 6 544,00 --

RAZEM  328 416,94 392 102,94

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 650,00 --
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół
1 650,00 --

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00 --

RAZEM 1 650,00 --
Jednostka realizująca : Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze 



dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 742,00 --
80104 Przedszkola 3 742,00 --

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

3 742,00 --

RAZEM 3 742,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce 
dział

rozdział
§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000,00 --

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 --
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
6 000,00 --

RAZEM 6 000,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej     

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 500,00 --
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 500,00 --

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 --

RAZEM 2 500,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 706,00 1 426,00
80101 Szkoły podstawowe 1 706,00 --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,00 --
4300 Pozostałe odsetki 1 675,00 --

80113 Dowożenie uczniów do szkół -- 1 426,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 1 426,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 --
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 --

RAZEM 3 706,00 1 426,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 127,00 900,00
80101 Szkoły podstawowe 2 127,00 --

4260 Zakup energii 2 127,00 --
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 900,00

4220 Zakup środków żywności -- 900,00

RAZEM 2 127,00 900,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00 --
80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 --

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

4 000,00 --

RAZEM 4 000,00 --


